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Verohallinto on pyytänyt kunnilta ehdotusta lähimpänä sijaitsevien verotuksen oikaisulautakunnan 
jaostojen jäseniksi ja heidän henkilökohtaisiksi varajäsenikseen. 

Verohallinnossa toimiva verotuksen oikaisulautakunta on valtakunnallinen toimielin, joka toimii yleisenä 
ensimmäisenä muutoksenhakuasteena verotuksessa. Oikaisulautakunnalla on toimialueena koko maa ja 
se toimii jaostoihin jakautuneena. Verotuksen oikaisulautakunnassa on 2018 alkaen yhteensä 16 jaostoa,
jotka toimivat 7 paikkakunnalla. 

Jokaisessa oikaisulautakunnan jaostossa on puheenjohtajan lisäksi neljä jäsentä sekä heidän 
henkilökohtaiset varajäsenensä. Yksi jaoston jäsenistä on Verohallinnon, yksi kuntien ja kaksi eri 
veronmaksajaryhmiä edustavien järjestöjen ehdottamia henkilöitä. Oikaisulautakunnan toimikausi alkaa 
1.1.2018 ja päättyy 31.12.2022. 

Oikaisulautakunnan jäsenen tulee olla perehtynyt verotukseen ja hänellä on oltava erityistä verotuksen 
asiantuntemusta. Uudeksi jäseneksi ehdotetaan entistä talous- ja hallintojohtajaa Ralf Nordströmiä. 
Nordströmillä on laaja kokemus sekä asiantuntemusta taloushallinnon tehtävistä verotuskysymykset 
mukaan lukien. Ralf Nordström on ollut Vantaalla sijaitsevan oikaisulautakunnan 5. jaoston jäsen 
vuodesta 2015.

Ehdotusta on pyydetty 15.9.2017 mennessä ja ehdotuksen antamiseen on saatu lisäaikaa 30.9.2017 
saakka.

Kaupunginhallitus 25.9.2017 § 9

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään ehdottaa verotuksen oikaisulautakunnan 5. jaostoon varsinaiseksi jäseneksi toimikaudelle 
2018–2022 Ralf Nordströmiä.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys. 

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Liitteet:
- Verohallinnon ehdotuspyyntö
- Oikaisulautakunnan jaostorakenne 2018-2022
- Verotuksen oikaisulautakunnan jäsenten ja asiantuntijoiden palkkiot sekä matkakustannusten 
korvaaminen

Täytäntöönpano: kaupunginkanslia

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus
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